ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Ba Trang, ngày        tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phân công trực Lễ Giỗ tổ Hùng Vương của lãnh đạo HĐND, UBND và

công chức Văn phòng xã Ba Trang

Ủy ban nhân dân xã Ba Trang thông báo phân công trực Lễ Giỗ tổ Hùng Vương

năm 2025 của lãnh đạo HĐND, UBND và công chức Văn phòng cụ thể như sau:

STT
Ngày, tháng

trực
Người trực Chức vụ Số điện thoại

01

Thứ hai

Ngày 07/4/2025

(10/3 âm lịch)

Phạm Văn Hêm PCT. HĐND 0385362465

02 Phạm Văn Thích CT. UBND 0966190745

03 Phạm Văn Nhoi PCT. UBND 0344249037

04 Nguyễn Văn Long VP-TK 0976583835

05 Phạm Văn Chung VP-TK 0983996601

Thời gian:

Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

Trên đây là thông báo phân công trực Lễ Giỗ tổ Hùng Vương năm 2025 của

lãnh đạo HĐND, UBND và công chức Văn phòng xã Ba Trang./.

Nơi nhận:
- VP HĐND&UBND huyện;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các tổ chức CT-XH xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

		2025-04-04T14:17:18+0700

		2025-04-04T14:24:31+0700

		2025-04-04T14:24:31+0700

		2025-04-04T14:24:31+0700